2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

	07.02.2018

	№ 243-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2014 № 1221-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Медногорск»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ (ред. от 27.11.2017) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Уставом муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1.  Внести в постановление администрации города от 30.09.2014 № 1221-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Медногорск»» (в редакции постановления от 28.12.2016 № 2097-па) следующие изменения:
1.1. Заголовок приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Медногорск».
1.2. В приложении к постановлению пункт 3.2.7.1. раздела III изложить в новой редакции:

«3.2.7.1. При проведении плановой проверки - не позднее 3 (трех) рабочих дней до начала ее проведения заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган муниципального контроля, или иным доступным способом.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальному ремонту и ЖКХ – Р.Б.Кубагушева.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города                                                                                     Д.В.Садовенко

	Зам. главы муниципального

образования -  руководитель

 аппарата администрации города

_____________________________

«_____» ________________2018 г.
	СОГЛАСОВАНО

Зам. главы муниципального образования по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ

___________________________

«____» ________________ 2018г.

СПРАВКА

о подготовке проекта постановления администрации

города Медногорска
По вопросу: О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2014 № 1221-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Медногорск»
Проект внес: (Должность, фамилия, инициалы, личная подпись) и.о. начальника управления по градостроительству, кап.ремонтам и ЖКХ – В.А.Мазунин

Согласование с заинтересованными организациями:

	Наименование
Организации
	Фамилии
и инициалы
(разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись должностного лица

ПРИМЕЧАНИЕ: При наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются».
Управление, комитет, отдел, подготовившие проект постановления, прилагают справку по замечаниям.

Заключение юрисконсульта: _________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кому разослано: гор. прокуротуру, УГКРиЖКХ, юридическому отделу администрации города, отделу информационных технологий, редакции газеты «Медногорский рабочий».
В графе «Кому разослано» указать, кому необходимо послать полный текст постановления и приложения к постановлению с указанием номеров приложений.

Дата подписания постановления

Проверил (а):___________________
главой  города
                                                              (зам. главы города)

_______________________             Исполнитель:Ишкилдин  Д.Ф.3-11-31
(заполняется при регистрации в

(Ф.И.О., номер телефона исполнителя)
отделе по управлению делами,
организационной и кадровой работе)